## G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

## **NOTICE NO- 2024-25 / 037**

DATE-01.09.2024

Dear Parents,

This is to inform you that the Half-Yearly Examinations will start on September 26, 2024. Admit cards will be given out from September 12, 2024.

Please note that the admit card will only be issued if all fees are paid up to September 2024. The last date to submit the fees is September 10, 2024. We request you to pay the fees on time. Thank you. Regards,

**Team GD Goenka Arrah** 

-----

प्रिय अभिभावकगण,

यह सूचित किया जाता है कि अर्धवार्षिक परीक्षाएँ 26 सितंबर 2024 से प्रारंभ होंगी। एडमिट कार्ड 12 सितंबर 2024 से दिए जाएंगे।

कृपया ध्यान दें कि एडिमट कार्ड केवल तभी दिए जाएंगे जब खाते विभाग से सितंबर 2024 तक की फीस के भुगतान की पुष्टि हो जाएगी। फीस जमा करने की अंतिम तिथि 10 सितंबर 2024 है। आपसे अनुरोध है कि समय पर फीस जमा करें। धन्यवाद।

सादर,

टीम जीडी गोयनका आरा